
JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE „ĈAPLJINA“ d.o.o.  

 u Ĉapljini  

 

Broj:04-79/9 

Datum:25.3.2019.godine 

 

 Temeljem ĉlanka 70.   Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i ĉlanka 

24. Statuta Poduzeća (Narodni list Općine Ĉapljina broj:03/06)  , a u svezi sa prijedlogom iz 

Zapisnika  sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu  i ocjeni ponuda sa prijedlogom 

odgovornoj osobi broj 04-79/8 od 20.3.2019. godine, Direktor je donio  

                                                           O D L U K U 

                o izboru  ponuditelja sa povoljnom ponudom za nabavu radova  

    Održavanje deponije  otpada 12 mjeseci putem Konkurentskog  zahtjeva za dostavu 

ponuda,tenderska dokumentacija br.04-79/5 od 18.2.2019.god. 

 

Članak 1. 

 U provedenom postupku javne nabave putem Konkurentskog  zahtjeva za dostavu ponuda,tenderska 

dokumentacija br.04-79/5 od 18.2.2019.god., od jedne zaprimljene ponude, za  ponuditelja izabran 

je BETON-PERUTINA d.o.o.Ĉapljina ID broj:4227148720001, koji je ocijenjen kao kvalificiran i 

prihvatljiv  ponuditelj sa ukupnom cijenom bez PDV-a    u  iznosu  26.563,37 KM  ,PDV u iznosu 

4.515,77 KM ,Ponuda br.111/19 od 1.3.2019.godine. 

                                                                        Članak 2. 

Okvirni sporazum o radovima   ponuditi će se izabranom ponuditelju,u roku 10 dana ,raĉunajući od 

dana prijema ove Odluke. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web stranici ovog Poduzeća,   

istodobno s danom upućivanja Odluke ponuditelju koji je sudjelovao u predmetnom postupku javne 

nabave,sukladno ĉlanku 70.stavak 6.   Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 

39/14).  

                                                               O b r a z l o ž e nj e 

Postupak javne nabave predmetne robe sproveden je sukladno odredbama Zakona o javnim 

nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i podzakonskim aktima.  

 Na temelju Odluke Direktora broj: 04-79/2 od 18.2.2019.godine, pokrenut je postupak za nabavu 

radova  Održavanje deponije  otpada 12 mjeseci putem Konkurentskog  zahtjeva za dostavu ponuda  a 

prema kriteriju “ekonomski najpovoljnija ponuda”.  

Procjenjena vrijednost javne nabave radova  je 50.000,00 KM bez PDV-a. 

Obavještenje o nabavi br. 199-7-3-49-3-6/19  poslato je na objavljivanje dana 19.2. 2019.god. i 

istoga dana je objavljeno na Portalu javnih nabava . 

 

Krajnji rok za dostavu ponuda u javnoj nabavi bio je 4.3.2019.godine do 11,00 sati. 



 U ostavljenom roku, blagovremeno je stigla jedna ponuda i to prema redoslijedu zaprimanja na 

protokolu Poduzeća  od slijedećeg ponuditelja: 

- BETON-PERUTINA d.o.o.Ĉapljina 

 

 Direktor Poduzeća  imenovao je Povjerenstvo za postupak predmetne nabave  po Odluci broj: 04-

79/3 od 18.2.2019.godine ,te se ovim konstatira da je isto izvršilo sve poslove koji su stavljeni u 

zadaću sukladno ZJN,podzakonskim aktima i tenderskom dokumentu.  

Sukladno Zapisniku sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu  i ocjeni ponuda  sa 

prijedlogom odgovornoj osobi broj:04-79/8 od 7.3.2019.godine,  Povjerenstvo je jednoglasno dalo 

prijedlog za  izbor  ponuditelja BETON-PERUTINA d.o.o.Ĉapljina a prema kriteriju “ekonomski 

najpovoljnija ponuda”. 

 Direktor Poduzeća je prihvatio prijedlog i izabrao ponuditelja iz ĉlanka 1. ove Odluke.  

Prilog ove Odluke je  Zapisnik sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu i ocjeni ponuda  sa 

prijedlogom odgovornoj osobi broj:04-79/8 od 20.3.2019.godine. 

    

                                          Pouka o pravnom lijeku 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Ugovornom tijelu u roku od 5 (pet )dana raĉunajući od 

dana dostavljanja Odluke . Žalba se dostavlja tijelu u pisanoj formi direktno ili preporuĉenom 

poštanskom pošiljkom. 

 

 

                                                                                                         DIREKTOR 

                                                                                               ________________________ 

                                                                                                   Marijo Ĉolić,dipl.ing. 

Dostaviti: 

-Ponuditelju 

- U spis 

 


